проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О признании утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района от 19.11.2008г. №751

С целью актуализации нормативно-правовой базы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района от 19.11.2008г. № 751 «Об утверждении положения о предоставлении из бюджета Кумылженского муниципального района субсидий сельским поселениям на компенсацию  выпадающих  доходов  организациям,  предоставляющим  населению  услуги  по теплоснабжению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

         В.В.Денисов

И.о. начальника правового отдела

А.П.Земцов